
容
器

扁
平
缶･

部
品

30

0202
0203
0204
0205
0206
0207

扁平缶ノズル付

扁平缶ノズル付

扁平缶ノズル付

扁平缶ノズル無

扁平缶ノズル無

扁平缶ノズル無

5ℓ

10ℓ

20ℓ

5ℓ

10ℓ

20ℓ

44

44

44

44

44

44

260

310

350

260

310

350

120

150

170

120

150

170

285

330

410

285

330

410

コードNo. 品名 A’
（内径）

44

44

50

44

44

50

A
（内径）容量 W D H

扁平缶

■0203

■0202

■■0204

■■0207

■0206

■0205

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

扁平缶

目盛付パッキン付

扁平缶〈部品〉カラーキャップ 返品
不可

当日
発送

運賃
別途

（5/10ℓ用）（20ℓ用）

（5/10ℓ用）（20ℓ用）

■No.0204・0207には、ツル付カラーキャップがあります。（P19・P30参照）
■No.0204・0207は目盛付。
■目盛間隔　No.0204──5ℓ
　　　　　　No.0207──5ℓ

2045 2044

2041N 2043N

2041N
2043N

20ℓ用

5ℓ/10ℓ用

No.0204・0207

No.0202・0203・0205・0206

コードNo. 品名 適合

ノズルセット

H

W
D

A

A’

（内径）

（内径）

■コックの付いた予備キャップ付で輸送、保管にも安心。屋外での作業、
レジャー用にも最適です。
■使用後は必ず容器を立てて保管してください。
■No.0462は目盛付。
■目盛間隔　No.0462──5ℓ
■密閉キャップ付(0460・0461はキャップ2044、0462はキャップ２０４0)

キャンピングボトル

■■0462

■0460

■0461

0460
0461
0462

15

9

10

5ℓ

10ℓ

20ℓ

44

44

44

260

310

350

120

150

170

285

330

410

1個～

1個～

1個～

コードNo. A’
（内径）

44

44

50

A
（内径）容量 W

（コック部含む） D H 販売
単位

入数/
梱包

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

キャンピングボトル ※価格は全てオープン価格です。

返品
不可

当日
発送

運賃
別途

返品
不可

当日
発送

運賃
別途

目盛付パッキン付

■当社容器専用コックです。

扁平缶〈部品〉キャンピングコック

0523 0524

0523

0524

5/10ℓ用

20ℓ用 1個～

1個～

コードNo. 品名 適合

No.0202・0203・0205・0206

販売
単位

　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）、ポリプロピレン（PP）、バイトン（FKM）　■製造国／日本

キャンピングコック ※価格は全てオープン価格です。

A

A’

（内径）

W

H D

（内径）

液ダレ防止先端キャップ

パッキン（ポリエチレン発泡体）

RoHS

内径23mm 内径23mm

20ℓ用－NO.2045
10ℓ用－NO.2044

20ℓ用－NO.2040
10ℓ用－NO.2044

内径43mm 内径43mm

No.0204・0207・0207R・0207BL・0207BK・0207Y・
0207G・0207GY・0482・0484・0485・0487・0489

2123
2124

2125

2044
(5ℓ・10ℓ用)※

2045
(20ℓ用)

2040
2120

2121

2122
2040
2120
2121
2122
2123
2124
2125

ホワイト

レッド

ブルー

イエロー

グリーン

ブラック

グレー

外寸（73φ）内寸（67φ）

外寸（73φ）内寸（67φ）

外寸（73φ）内寸（67φ）

外寸（73φ）内寸（67φ）

外寸（73φ）内寸（67φ）

外寸（73φ）内寸（67φ）

外寸（73φ）内寸（67φ）

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo. 品名 サイズ 販売
単位

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本
※2044(5ℓ･10ℓ用)は、ななめ側、平たん側共通サイズのキャップです。

ツル付カラーキャップ

ななめ側用
メクラキャップ

平たん側用ツル付カラーキャップ ※価格は全てオープン価格です。

2044
2045

メクラキャップ5ℓ/10ℓ用ホワイト

メクラキャップ20ℓ用ホワイト

外寸（60φ）内寸（55φ）

外寸（70φ）内寸（60φ）

1個～

1個～

コードNo. 品名 サイズ 販売
単位

メクラキャップ ※価格は全てオープン価格です。

扁平缶

ななめ側
●ななめ側用
　メクラキャップ
　2044・2045

●平たん側用
　ツル付カラーキャップ
　2040・2120・2121
　2122・2123・2124
　2125

平たん側

ツル付カラーキャップ取付例

※在庫なくなり次第品番変更となります。
●2120→2040R　●2121→2040BL　●2122→2040Y
●2123→2040G　●2124→2040BK　●2125→2040GY

■当社容器専用内溶液識別用ツル付カラーキャップ。
■適合容器　 
　No.2044:

　No.2045,No.2040:

■他メーカーの容器には取り付けできません。

No.0202  No.0203  No.0205  No.0206  No.0460
No.0461  No.2091  No.2092

No.0193  No.0200  No.0207  No.0207カラーシリーズ
No.0315  No.0317  No.0319  No.0462  No.0480
No.0481  No.0482  No.0484  No.0485  No.0486
No.0487  No.0489  No.0829  No.0830  No.0831
No.0832  No.0833  No.0834  No.0835  No.0837
No.0838

■適合容器　
　No.2041N─

　No.2043N─
■当社容器専用ノズルです。
■No.2041N、No.2043Nは、セット販売になります。

No.0204
No.0207G
No.0485
No.0831
No.0202　

No.0207
No.0207BK
No.0486
No.0832
No.0203　

No.0207R
No.0207GY
No.0487
No.0833
No.0205　

No.0207BL
No.0482
No.0489
No.0837
No.0206

No.0207Y
No.0484
No.0830
No.0838
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